
PORODNÍ PLÁN 1/2

Jméno a příjmení: Rodné číslo:

Dobrý den,

předkládám Vám svůj porodní plán, seznam přání, která bych si chtěla u porodu dodržet. Uvědomuji si, že se při porodu

mohou vyskytnout závažné komplikace ohrožující zdraví mé i dítěte, a proto mi je jasné, že nastane-li tato situace, nebude

porodní plán respektován.

Porod (uveďtě vždy krátkou představu)

I. Doba porodní

Průběh

Analgetika

Monitorování plodu

Polohy při porodu

Doprovod blízké osoby

II. Doba porodní

Průběh

Analgetika

Monitorování plodu

Nástřih hráze

Císařský řez

Doprovod blízké osoby



2/2III. Doba porodní

Průběh

Šití

Péče o dítě

Doprovod blízké osoby

IV. Doba porodní

Průběh

Péče o dítě

Doprovod blízké osoby

Velice Vám děkuji za respektování porodního plánu.

V (město): Dne (datum): Podpis:

Oddělení šestinedělí

Nadstandard

Péče o dítě

Ambulantní porod

Vyšetření dítěte


